形 質 変 更 完 了 届
                                                     　　　　　　　　　　年　　月　　日
　沼田市農業委員会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
                                        氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(自署)
（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　年　　月　　日付けで届出した農地の形質変更について、下記のとおり完了したので報告します。
記
　１．改良した土地
　　　　沼田市　　　　　　　　　　町　字　　　　　　　　　　　　　番
                                  外　　　筆　　　　　　　　　　　㎡
　２．事業期間
　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
  ３．事業完了状況（完了状況を示す写真を貼付）
※　届出者の氏名（法人の場合にあってはその代表者の氏名）の記載を自署する場合は、
　　押印を省略することができます。